Presumptōis defensio similiter. ibidem.
 Personae filii dei et filii hominis unitas. sive in gloria. sive
 in humilitate quid sit. li. i. ca. viii.
 Pater glorificat filium. li. ii. ca. iii.
 Pater natus dicitur missus. li. ii. ca. vii.
 Pater esse non potest sine verbo et spūsancero. ibidē
 Patris et filii una est voluntas et inseparabilis operatio. ibidē
 Pater non est maior spūsancero. li. ii. ca. vi.
 Pater cur non dicitur missus in corporalibus specie-
 bus ut rubro et similibus. ibidem.
 Pater solus immortale aliquid putauerunt. li. ii. ca. ix.
 Per posteriores dei. caro Christi quod natum. mortuus et resu-
 rexit intelligit. li. ii. ca. xvii.
 Providentia dei quod p̄sidet subiecto sc̄oy aglor. li. iii. ca.
 Participes dicunt quod incarnationem possumus esse. li. iii. ca. ii.
 Prefiguraciones et significaciones p̄cesserunt aduentum Christi. li. iii. ca. vii.
 Purgatione proprio sibi virtute pollicentur. li. iii. ca. xv.
 Personae tres quod necessitate in trinitate dicuntur. li. v. ca. ix.
 Persona singula quod non est minus quam ipsa trinitas simul
 li. viii. ca. i.
 Decatum extra corpus quid sit. li. vii. ca. x.
 Deus amans sapientie dicitur. li. xi. ca. i.
 Pater qui ingenitus deus an possit inter illa accipere quod ad
 se ipsum et substancialiter dicuntur. li. xv. ca. vi.
 Principium quo sit pater ad filium et pater ad spiritu-
 tum sanctum. li. v. ca. viii.
 Pater qui cum virtute non posse in ceteris esse dissimiles. et si
 habuamus icopabilitatem in scriptura fuitate. li. vi. ca. viii.
 Queritur nullus debet pugnari. li. i. ca. ii.
 Quid nihil laboriosus scripta fuitate. li. i. ca. vii.
 Questio quod mouet de fuitate in ergo. li. i. ca. v.
 Qualis subiectio filii. subiectio p̄ Christum. li. i. ca. viii.
 Egnus traderet filio prius se inde separando nec spi-
 ritus setem. li. i. ca. x.
 Regnum Christi dicunt fideles quod redemit. li. i. ca. x.
 Regule enim quod scriptura loquitur de patre et filio. li. ii. ca. i.
 Resurrexit dominus triduo. li. ii. ca. vii.
 Rōnitas mentis duplex officium. li. xi. ca. i.
 Redemptoris modus ut homines assuererunt convenienter. sicut
 li. viii. ca. x.
 Recollectari sumus quod monachus filius ei. li. vii. ca. x.
 Reminisceretur dei capax spiritus in mentis natura. li. viii. ca. viii.
 Relativa dicuntur oblationes quod vel pater aut filius aut
 spūsancrus proprie nominatur. li. v. ca. x.
 (v. ca. vii).
 Relativa quod adiutare referri nequunt cum in relativa sunt li.
 Relativa appellaciones quod non ad deum. sed ad creaturam re-
 ferenda sunt. quod deo nihil accedit. li. v. ca. xv.
 Relativa quod non de deo. sed ad scriptum recte deo. utrum
 cuiuslibet personae in trinitate suavitatis. li. vii. ca. i.
 Relativa non est ea que patris et filii essentia signifi-
 cant. li. vii. ca. ii.
 Tum bonum est de trinitatis. quod solus purgatis
 cernitur mentibus. li. i. ca. ii.
 Scripta alioz caritate et honestate arguenda sunt. li. i. ca. viii.
 Gentilitia non est bona quam veritas virtus patet. ibidem.
 Spūsancrus non est prior neque filius. li. i. ca. viii.
 Scrutare alioz cogit caritas libera. ibidem.
 Spūsancrus non est creatura. li. i. ca. vii.
 Solus deo serviendo est. li. i. ca. vii.
 Spūsancrus nec maior nec minor est prior et filius. li. i. ca. viii.
 Subtractione humanitatis p̄ ascensionem utilissimum est
 delibus. li. i. ca. x.
 Scriptura quod loquitur regulas de patre et filio. li. ii. ca. i.
 Scriptura et natura p̄ponunt ut deus in eis quod est et deus

ligatur. li. ii. ca. i.
 Spūsancrus non est minor patre. quod ab ipso p̄ce-
 dat. li. ii. ca. iii.
 Spūsancrus nec dicitur genitus. nec filius. ibidē.
 Spūsancrus glorificatur filium. li. ii. ca. viii.
 Spūsancrus non est minor patre. li. ii. ca. vi.
 Spūsancrus in corporalibus speciebus et p̄ceptis legis et p̄ceptis intelligentiis.
 Significaciones dei voluntate maiestatis (tur. ibidem).
 Sicut p̄ angelos. sive p̄ homines misericordia. li. ii. ca. x.
 Signa et p̄figuraciones p̄cesserunt aduentum Christi. li. viii. ca. viii.
 Spūsancrus immodicius ludicrūs homines. li. viii. ca. x.
 Sacrae vestes atque p̄ficiuntur nobis effectus est. li. viii. ca. viii.
 Spūsancrus sensibilis demratio in colubra. sive ligatus igneis. et balū p̄ Christi et filio cum fore negat. li. viii. ca. x.
 Spūsancrus unitas cum patre et filio. li. vii. ca. v.
 Summū vero et unitū bonū est deus. in quod vivimus mones-
 mur et sumus. li. viii. ca. viii.
 Studiū discere amatū quod ignorat quod sit. li. x. ca. i.
 Studiostris quilibet non amat cognita. sed ordīnissimo
 appetitu instat scire quod nescit. li. x. ca. vii.
 Sapientia et sc̄ia dei ad quod officia propria temuntur. li. viii. ca. viii.
 Sapientia et sc̄ia nostra Christi est. li. viii. ca. viii.
 Sapientia et rex humanus diuinarius sc̄ia. li. viii. ca. x.
 Sapientia vera hominis que sit. ibidem.
 Summū bonū quod incedit Christus et quod incedit inuenit. et inuenit.
 ut queras audiens. li. xv. ca. vii.
 Summa unitas in qua regnatur et p̄ceptio regnante sit. li. xv. ca.
 Speculum in quo p̄ imaginem trinitatis videtur (viii).
 intellectu confitit. li. xv. ca. viii.
 Silitudinis dei et eorum in natura sunt mentis domini. li. xv.
 Silitudines equitum priorum dei et unigeniti (ca. vii).
 etius cosubstancialis et coeterni. li. xv. ca. viii.
 Spūsancrus nec prior solus. nec filius solus. sed etiam quod secundum
 uicem diligunt insinuant caritatem. li. xv. ca. xvii.
 Spūsancrus caritatis nomine intelligit. artus quilibet p̄sona
 caritas deus. non enim tres sed una caritas. li. xv. ca. xvii.
 Spūsancrus equis prior et filio accipit. ibidem.
 Spūsancrus donum dei dei. et quod licet. li. xv. ca. xvii. quod roget. ibi
 Silitudines diuinae trinitatis quod in imagine temuntur. ca. viii.
 gine videtur regire poterunt. li. xv. ca. x.
 Spūsancrus p̄cessione et filii generatione. li. xv. ca. xvii.
 Salvatoris similitudinem ad nimirum occurrit et congruit duplū.
 Similiter rōd ad duplū quod est p̄ nū. li. viii. ca. viii.
 merū ternariū atque senariū. li. viii. ca. viii.
 Sapientia omnis sit a deo genita vel creata. li. vii. ca. viii.
 Substātia sive cōstātia quod intelligit. li. vii. ca. vii.
 R̄intrat summa in qua regnatur et p̄ceptio iniqui-
 tate sit. li. xv. ca. viii.
 Trinitas quod in imagine est quod differt a trinitate quod est.
 Trinitatis diuina silitudines quod in una. li. xv. ca. viii.
 gine videtur regiri poterunt. li. xv. ca. x.
 Trinitatis inseparabilitas. li. xv. ca. x.
 Trinitas in unitate et unitas in trinitate inseparabilitas.
 Trinitatis diuina nulla sunt inter. quod sit. ibidem.
 uolla temporis. li. xv. ca. xvii.
 Trinitate dicuntur non tria principia. sed unum est principium.
 Trinitate deitatis nullo modo triplicem. li. v. ca. viii.
 esse dicere debemus. li. vii. ca. viii.
 Trinitate quod greci ep̄siderunt et quod latini. li. viii. ca. viii.
 Tres p̄sonae unum cōstitutum quod intelligit. li. viii. ca. viii.
 Emerita iuridicata i p̄cedit cognitum cōstitutum. li. i. ca. q.
 Triplex causa erroris deo vel circa deum. li. i. ca. i.
 Tritotē legētes falluntur. quoniam queri amorem eōrum. ibidem.